1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COMISSÃO DO VIII CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 14/2015

DATA, LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA E DISTRIBUIÇÃO DE SALAS

O Presidente do Tribunal e da Comissão do VIII Concurso Público para Provimento
de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região,
Desembargador Luiz Cosmo da Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público que a Prova Escrita Discursiva (2ª etapa) será realizada no dia 18 de outubro de
2015, domingo, com início às 14h e término às 18h (horário local - São Luís não adota horário de
verão), na Universidade CEUMA, localizada na Av. Jerônimo de Albuquerque, 500, Bequimão,
São Luís – MA e torna público que:

 Os candidatos deverão comparecer com uma hora de antecedência.
 Somente será admitido em sala de prova o candidato que estiver portando

documento oficial de identidade original, com foto, tais como: Cédula Oficial de Identidade (RG),
Carteira Funcional de Órgão Público, Carteira de Identidade de Advogado (regularizada perante o
órgão de classe – OAB e que contenha o número do RG) ou Carteira Nacional de Habilitação
(com prazo de validade não expirado), conforme item 12.14 do Edital de Abertura do Concurso.

 Os portões para acesso às salas serão fechados às 14h.
 O caderno de questões somente será liberado com antecedência mínima de uma

hora do término da prova.
 A prova será realizada no bloco “C” , nas salas abaixo discriminadas:

SALAS (PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

NUM_INSC NOME SALA

1579 VERÔNICA CARNEIRO DE AGUIAR 8
1070 JOSÉ FRANCISCO DE ARAÚJO 9
489 VANESSA REGINA DE BRITO 9

SALA 10

NUM_INSC NOME
37 ADRIANA MEIRELES MELONIO

1637 ADRIANA NOGUEIRA DO PRADO
204 ADRIANA REGINA STRABELLI

1229 ADRIANO CESAR VITOR SOARES
972 AILSSON FLORIANO PINHEIRO DE CAMARGO

1382 ALBA LÍVIA DE SOUSA MARTINS
1545 ALBERTO ROZMAN DE MORAES
1252 ALESSANDRO RIBEIRO MAIA E SILVA
1094 ALEXANDRE ALMEIDA DE FREITAS

411 ALEXANDRE DE ALMEIDA ROSA
1209 ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA

998 ALEXANDRE VALLE PIOVESAN
1850 ALICE NOGUEIRA E OLIVEIRA

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 2

994 AMANDA HENRIQUES DE OLIVEIRA ROCHA BESSA
480 ANA CARLA GONÇALVES DA SILVA

1643 ANA CAROLINA ESPERANCIN GOMES
347 ANA CLARA GARCIA DE LIMA AGUIAR

1403 ANA MARIA FERNANDES ACCIOLY LINS
1753 ANA PAULA RAMOS WASNIEWSKI

819 ANA REGINA FIGUEROA FERREIRA DE BARROS
1299 ANANDA  TOSTES ISONI

619 ANDERSON PEREIRA CHARÃO
1163 ANDERSON ROBERTO DE CASTRO DÓRIA MELO

357 ANDRE LUIS CANEDO PINTO
194 ANDRÉ LUIS FURTADO DA SILVA

1841 ANDRÉ LUÍS MÜLLER
915 ANDRÉ MÔNICI SABINO

1556 ANDRE NOBREGA PORTO
754 ANDREA LIMA DURANS CAVALCANTI
286 ANDREA MONTEIRO FERREIRA

SALA 11

NUM_INSC NOME
1694 ANDREZZA ALBUQUERQUE PONTES DE AQUINO
1576 ANDREZZA LETICIA OLIVEIRA TUNDIS RAMOS

261 ANELISA MARCOS DE MEDEIROS
229 ANNE KAROLINE BANDEIRA BONFIM LEAL
430 ANTONIO CARLOS DUARTE DE FIGUEREDO CAMPOS

1553 ANTONIO JOÃO CAPUZZI
95 ANTONIO JOSE LOUREIRO RODRIGUES

893 ARIADNA FERNANDES SILVA
319 BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA DANTAS
246 BENONI BARBOSA NETO

1202 BERNARDO VILLELA MENDES OLIVEIRA
314 BIANCA DA ROCHA DALLA VEDOVA
515 BIANCA PITMAN MACHADO DA SILVA

1108 BRUNA NALIN ORSI
761 BRUNA RAPHAELLA DE TOLEDO COURA
568 BRUNO ANTONIO ACIOLY CALHEIROS
272 BRUNO CHAVES COSTA
121 BRUNO COUTINHO PEIXOTO

1474 BRUNO ITALO SOUSA PINTO
1700 BRUNO LEITE PINTO
1281 BRUNO OCCHI
1423 BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO

326 BRYAN MIOTTO
1389 CAIO CAVALCANTI LAMOGLIA
1243 CAMILA KOZIMA MURAYAMA

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 3

916 CARLOS AUGUSTO GUIMARÃES GAMA
1443 CARLOS MIGUEL TAFERNABERRY
1660 CAROLINA ISABEL LAZZARI GIOPPO

457 CAROLINA VENTIN DE OLIVEIRA PRATES
419 CELSO ARAUJO CASSEB

SALA 12

NUM_INSC NOME
1356 CHRISTIANE CHAUL DE LIMA BARBOSA

170 CINTHIA NEVES BERTOCCO
684 CLAUDENICE DEIJANY FARIAS DE COSTA

1014 CLAUDIA KAROLINE FIALHO CAVALCANTI
491 CONRADO AUGUSTO MARCHIORI SASSO

1551 CRISTIANE BARBOSA KUNZ
1236 CRISTINA FELICIO DRUMMOND DE CASTRO FRANCHI
2013 CRISTÓVÃO JOSÉ MARTINS AMARAL
1640 CYBELE RAMOS RIBEIRO GONÇALVES

348 DALILA SOARES SILVEIRA
1303 DANIEL GONÇALVES PONTES SODRÉ

640 DANIEL MARTINS CARDINELLI
1438 DANIEL NUNES RICARDO

131 DANIELA ARAUJO MOTTA
217 DANIELA DE ROCCHI GATIBONI

1216 DANIELA SEVILHANO MARTINEZ MICHELON
405 DANIELE ADRIANA STANISLOWSKI

1207 DANILO ANDRADE DE SÁ
544 DAPHNE DE EMILIO CIRCUNDE VIEIRA ANDRADE

1055 DEBORA FERNANDES MARINHO
1936 DEBORAH MARQUES FERREIRA PERICOLO

6 DELMO PEDREIRA MARTINS DA SILVA
887 DENISE FERNANDA SANTOS GASPAR

1961 DIEGO ESPANHOL
195 DIEGO REIS MASSI

1697 DIOGO EMANUEL BEZERRA NELSON
1555 DIOGO GOMES DANTAS

484 DIRSON BRUISMANN
561 DJALMA SEXTO NUNES FERNANDES

1188 EBER RODRIGUES DA SILVA

SALA 13

NUM_INSC NOME
1051 EDUARDO DE PAULA VIEIRA
1506 EDUARDO FERREIRA ARBES

776 EDUARDO SIDNEY SERRA FILHO

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 4

1851 EDUARDO TORRES CAPRARA
573 ELCIMAR RODRIGUES REIS BITENCOURT
55 ÉLCIO DE SOUSA ARAÚJO

1017 ELIDONIO DE CASTRO SANTOS JUNIOR
958 ELIZETE MARTINS SARRICO

1713 ELLEN BALASSIANO
1891 ELOA DOS SANTOS MARQUES GARCIA
1085 ÉRICKSON THYAGO DA COSTA ARAÚJO

604 ÉRIKA GARCIA TREVIZO
1935 EVERTON VINICIUS DA SILVA

384 FABIO MELHORANCE DE JESUS
760 FABRICIO FERREIRA JORGE MURARI

1597 FELIPE JOSÉ CARDOSO CARVALHO
8 FERNANDA DE OLIVEIRA SANTANA RAMOS

1416 FERNANDA ENDLER LIMA
501 FERNANDA ROCHA MACHADO
622 FERNANDA SATLER DINIZ DE LIMA REIS

1069 FERNANDO DANTAS BOHANA SIMÕES
2035 FERNANDO HILDEBRAND MANÃO
1631 FILIPE OLMO DE ABREU MARCELINO

350 FLAVIA FERREIRA ALBUQUERQUE
206 FLÁVIA VIEIRA DE ANGELI
84 FLAVIO BUZAN LARICA

1396 FRANCIELLI GUSSO LOHN
948 GABRIEL CALVET DE ALMEIDA

1725 GABRIEL ROCHA NETTO
1420 GERSON LOURENÇO DOS SANTOS

SALA 14

NUM_INSC NOME
129 GIULIANA MAYARA SILVA DE OLIVEIRA
542 GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL
855 GUSTAVO ADOLFO GUIMARAES OLIVEIRA
499 GUSTAVO CAMPOS PADOVESE

1674 GUSTAVO CASTRO PICCHI MARTINS
1531 GUSTAVO FREGAPANI DE ALMEIDA
1065 HANTONY CÁSSIO FERREIRA DA COSTA
268 HELDER MONTALVÃO DE AZEVEDO JUNIOR

1900 HELIO DE OLIVEIRA CARDOSO FILHO
1940 HELOÍSA POLIZEL DE OLIVEIRA
1512 HENRIQUE BEÇA GIBSON
1682 HENRIQUE CASTRO BARROS DE CARVALHO
1612 HERMANO JOSÉ SALES ROCHA FILHO
1372 HUGO CESAR AZEVEDO SANTANA
1349 HUGO VINÍCIUS OLIVEIRA MENDONÇA DE SOUSA

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 5

1249 IGO ZANY NUNES CORREA
366 IGOR DANIEL LIMA DE SOUZA
301 IGOR DE OLIVEIRA ZWICKER
576 ISABELA DIAS ANDRADE
959 IVAN DA SILVA TEIXEIRA
117 IVAN LUCAS DE SOUZA JUNIOR

1989 IVANO RODRIGUES SAMPAIO
966 JACKSON ISZCZUK ALMEIDA BRYK

1331 JACQUELINE ELIZABEL STOCCO SIA
704 JAMILE BUSATTO CHEDID
358 JAYMERSON CARLOS PEREIRA MARQUES

1761 JEAN CARLOS BELMONT DE ARAÚJO
638 JEDSON MARCOS DOS SANTOS MIRANDA
745 JERÔNIMO AZAMBUJA FRANCO NETO

1306 JESSE CENCI

SALA 15

NUM_INSC NOME
1317 JESSICA COSTA BARLATTI
424 JOAB MANGUEIRA MACIEL NETO

1750 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR
1263 JOÃO PAULO ALCÂNTARA PEIXOTO
1874 JOÃO PAULO DE SOUZA JUNIOR

31 JOSE HUMBERTO MAUAD FILHO
177 JOSÉ IRAELCIO DE SOUZA MELO JÚNIOR

1314 JOSÉ JAILSON LEAL DE OLIVEIRA
1593 JOSÉ LEÃO DE MELO NETO
1624 JOSÉ MARCELO DA SILVA PINTO
1113 JÚLIA FIGUEIREDO LIMA
691 JULIANA BALDINI DE MACEDO

1775 JULIANA LAZARA ALVARENGA MONTALVAO SILVA
1867 JULIANA LIMA DE BRITO
965 JULIANA SOUZA VIEGAS
836 JULIO BANDEIRA DE MELO ARCE
660 JUSSARA LEFFE MARTINS

1027 KAREN BIDONE PINTO
1664 KARINA MARIA ALBUQUERQUE COSTA
1270 KARLA RAFAELLI RIBEIRO VALENTE
1373 KEEITY BRAGA COLLODEL
340 KLEBER JUN KATO
771 LAIS MANICA

2023 LAIS RIBEIRO DE SOUSA BEZERRA
642 LANA CARVALHO LEITE

1499 LARISSA COSTA DE ALMEIDA
1224 LARISSA DE SOUZA CARRIL

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 6

652 LARISSA LOPES MATOS
316 LAYSA NUNES DE OLIVEIRA
147 LEANDRA XAVIER DOS SANTOS VISCARDI

SALA 16

NUM_INSC NOME
1630 LEANDRO CESAR DO PRADO

237 LEANDRO CUBA SOARES
161 LEONARDO GUERINO

1817 LEONARDO LOBO ACOSTA
1395 LEONDENIS SARMENTO DE CASTRO
1442 LETTÍCIA ASSAMI BORGES
1063 LILIANA RITA BASTOS DE ALENCAR ARARIPE

605 LIVIA ESTEVES SANTANA
1128 LORELEI OLIVEIRA LOBO LACERDA

230 LORENA E SILVA TORRES
1203 LUANA BATISTA DA CRUZ

866 LUCAS CILLI HORTA
451 LUCAS DAVID FÁVARO DE CARVALHO
68 LUCAS FREITAS DOS SANTOS

537 LUCIANA BEVILACQUA TURRA ALEIXO MATTOS
392 LUCIANA MENDES ASSUMPÇÃO
892 LUCIANA VASCONCELOS DE ABREU LIMA

1743 LUCIANO HENRIQUE DA SILVA
1006 LUCIANO PRADO DA SILVA SANTOS
1018 LUCY DE FATIMA FONSECA DE ARAUJO DE CASTRO

928 LUIS HENRIQUE LEOPOLDINO DA FONSECA
1261 LUÍS RICARDO FREIRE DAMIÃO

66 LUISA CAIRES AMARAL
1884 LUIZ ANTONIO ATHAYDE SOUTO JUNIOR
1297 LUIZ ANTONIO SARMENTO NOVAIS

811 LUIZ ARMANDO CEREZA
979 MAÉRCIO ROCHA PEIXOTO
873 MAIRA DE LIMA ALMEIDA
521 MAIRA DE SOUZA ALMEIDA

1021 MARCELA BRUNA PEREIRA FRANCO

SALA 17

NUM_INSC NOME
1380 MARCELA GUIMARÃES SANTANA
1519 MARCELO COUTINHO DIAS FERREIRA FILHO

834 MARCELO RODRIGUES LANZANA FERREIRA
1265 MARCELO TEIXEIRA CORRÊA DE OLIVEIRA
1029 MÁRCIA ROCHA DE NARDIN

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 7

1510 MARCIENE LAUREANO MORENO
1924 MARCIUS RICARDO AZEVEDO BISPO

896 MARCONDES LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR
1562 MARCOS FLÁVIO NOBREGA DE PAIVA

621 MARCOS LAZARO CALIXTO
453 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA
608 MARIA CAROLINA DE FREITAS TERCEIRO

1928 MARIA LUIZA  GONÇALVES
523 MARIA NATHALYA FALCÃO XAVIER
826 MARIA ZILDA VASCONCELOS FERNANDES VIANA

1435 MARIANA COSTA DOS SANTOS DE BRITTO
327 MARINA GUIMARÃES FREIRE

1015 MARINA JUCA MACIEL
1296 MARINA LOPES FERREIRA MOTA
1337 MARINA PEREIRA XIMENES
1262 MARTHA ELZA SILVA DO PRADO
1409 MARTHA MACHADO DE MELLO PEREIRA CALDAS
1911 MATHEUS BARRETO CAMPELLO BIONE
1941 MAURÍCIO AGUIAR SANTOS

733 MAYANNA BAHIA AMARO
1546 MAYRA ALMEIDA MARTINS DA SILVA

413 MICHEL DE BARCELOS SANTOS
1238 MICHELLE MENEZES DE SOUZA
1012 MIRIAN RODRIGUES VALE

874 MONIQUE DOMINICHELI DO NASCIMENTO BASSO

SALA 18

NUM_INSC NOME
367 MONIQUE RAMALHO DE SALES REMÍGIO
156 NATÁLIA ALVES RESENDE GONÇALVES

1544 NATASHA MARIA SERAK CARNEIRO DE OLIVEIRA
42 NATHALIA GHELLER HEIDEMANN

155 NIKOLAI NOWOSH
1084 NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO

977 PATRÍCIA REBOUÇAS FRANCESCHET GUIMARÃES
1375 PAULA CABRAL DE CERQUEIRA FREITAS
1493 PAULO ANDRÉ LOPES PONTES CALDAS
1102 PAULO RICARDO SEGAT

756 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO
1288 PEDRO DE MEIRELLES

755 PÉROLLA MARIANNA MILHOMEM BASTOS
1888 PRISCILIA CRISTINA PEREIRA CARDOSO SILVA
1404 RACHEL FERREIRA CAZOTTI GONCALVES FERNANDES
1453 RAFAEL DIAS MEDEIROS
1862 RAFAEL FECHINE PIQUET DA CRUZ

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 8

737 RAFAEL FERNANDES PAZ
1470 RAFAEL LEVINO FURTADO
1575 RAFAEL PONCIANO ARAÚJO LIMA
1859 RAFAEL ROCHA NÉRI
1603 RAFAEL VIEIRA BRUNO TAVARES

607 RAFAEL VITOR DE MACÊDO GUIMARÃES
1469 RAFAELLA BRUNA REIS SILVA

135 RAISSA LUCIA CRUZ BATISTA
309 RAMON MAGALHÃES SILVA
127 RAQUEL FREITAS EVANGELISTA GONDIM
500 RAQUEL RODRIGUES NACAGAMI
881 RAYSSA SOUSA KUHN

1800 REBECA SABIONI STOPATTO

SALA 19

NUM_INSC NOME
1652 RENAN RIGUEIRA CARNEIRO LEÃO

280 RENATA PEREIRA RODRIGUES DA SILVA
1558 RENATA SORAYA DANTAS OCEA
1898 RENATO FERNANDES DE OLIVEIRA
1530 RENATO MUNIZ VIEIRA DA SILVA

284 RHIANE ZEFERINO GOULART
333 RIANI BOLFONI
99 RICARDO CLAUDINO SALES COSTA

1991 RICARDO GALVÃO DE SOUSA LINS
282 ROBERTA CAMPOS FERRO

1535 ROBERTO D'ALESSANDRO VIGNOLI
1148 ROBERTO JONATHAN TEIXEIRA MARTINS

414 ROBINSON LOPES DA COSTA
62 ROBSON MACIEL DINIZ

806 ROCHELI MOTA CARDOSO SILVEIRA
219 RODRIGO SIMÕES CAFFÉ

1062 ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA
661 RONILDA SOARES DE JESUS

1323 ROSELY CAMILO PEREIRA GOMES
431 RUBIA CARLA MARQUES
707 SABRINA DE BRITO XIMENES ARAGÃO

1729 SAMANTHA FONSECA STEIL SANTOS E MELLO
1168 SARAH BONACCORSI GOLGHER
1189 SAULO CAETANO COELHO
1957 SAULO DE CARVALHO PEREIRA
1846 SHAUÃ MARTINS CASAGRANDE

359 SHEILA DE MARTIM
1161 SÍDNEY RICARDO VELOSO DANTAS
1849 SINUHE PERAZZOLO LUCAS

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

 9

1675 SOLANGE FERREIRA DE MENEZES SÁ

SALA 20

NUM_INSC NOME
1211 SOLANGE TAVARES FRAZAO
1179 STEPHANIE GOLDSTEIN COSTA CARVALHO
1528 TACIANO ROSAS VIEIRA

940 TAIS SACRAMENTO LOPES
939 TALISSA LUNARDI SBROGLIO
772 TALITHA PACHECO PEDREIRA

1077 TAMARA DE SANTANA TEIXEIRA BURITI
89 TATIANE BOTURA SCARIOT

124 TAYANNE COELHO MANTOVANELI
584 TAYNÁ ALMEIDA CLEMENT OLIVEIRA

1361 TERSIA DE SA SEPULVEDA
1273 THAÍS COSTA SILVEIRA

551 THAIS ROCHA CAVALCANTE FEITOSA
40 THAÍS TANNÚS DE CARVALHO
76 THALITA BASILIO VIEIRA

495 THIAGO AUGUSTUS BRAGA DE OLIVEIRA
980 THIAGO FERNANDO DE FREITAS

1577 THIAGO HENRIQUE SOUZA MUNT
788 TIAGO FELIPE DE MORAES
781 TIAGO MOURA OLIVEIRA REIS
610 TICIANO MACIEL COSTA

1816 VANESSA BOAVENTURA VILELA
1360 VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA

174 VANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
1276 VICENTE AUGUSTO LORENZ
1378 VICKY VIVIAN HACKBARTH KEMMELMEIER
1784 VICTOR FREDERICO LAGO ZECH
1159 VINICIUS SCRAMIN ALVES

23 VITOR HUGO BRANDT SCHMECHEL
1937 VIVIANNE DE LUCENA RANGEL FERREIRA

201 WAGNER KONRAD AMSTALDEN
475 WAGNER RIBEIRO D ASSUMPCAO

1714 WESLEY MAX DOS SANTOS SILVA

São Luís, 07 de outubro de 2015.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR
Desembargador Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

 e
m

 0
7/

10
/2

01
5

16
:5

8:
12

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

09
70

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 8

B
7E

4T
T

4V
M

.5
O

2P
E

6O
1Q

6.
D

K
W

5I
F

O
S

W
6.

JU
J2

O
88

8Q
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

LU
IZ

 C
O

S
M

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 (
M

at
: 3

08
16

32
5)

		2015-10-07T16:58:12-0300